遂昌县教育研究室文件
遂教研 【2025】第6号

关于开展全县中小学音乐教育工作会议的通 知
全县中小学：
为深入推进新课程改革和新教材实施，有序开展和落实县艺术教育各项工作，进一步提高县音乐教育教学质量。经研究决定召开我县中小学音乐教育工作会议的活动，现将有关通知如下：
[bookmark: _GoBack]一：活动时间：2025年2月21日 2:00前签到（半天）
二：活动地点: 遂昌县教师发展中心五楼会议室
三：参加对象：全县音乐教师
四：活动安排：
（一）部署2025年春季县音乐教育教学、教研重点工作
（二）新教材人音版一下、七下教学内容培训
（三）说课技能培训
五：有关事项：
（一）请有关与会人员，安排好工作参会。

（二）请与会人员来回途中注意交通安全，差旅费回原单位报销。

遂昌县教育研究室
二0二五年二月十四日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                 2025年2月14日印发